
Architecture Master

Dersin Kodu/Course Code Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

ARCH501 Design Studio I Yüzyüze Prof. Dr. Aykut Karaman Çarşamba 11:40-17:30 D205 Mahmutbey

ARCH501 Design Studio I Yüzyüze Prof. Dr. Yavuz Koşaner Çarşamba 11:40-17:30 D203 Mahmutbey

ARCH529 Urban Housing Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Deniz Çetin Çarşamba 08:40-11:30 D501 Mahmutbey

ARCH538 Digital Design in Architecture Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki Salı 09:40-12:30 D115 Mahmutbey

ARCH542 Special Topics in Architecture I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Beyza Aral Bahtiyaroğulları Salı 13:40-16:30 D502 Mahmutbey

ARCH554 Theories and Principles of Urban Design Yüzyüze Prof. Dr. Aykut Karaman Pazartesi 13:40-16:30 D503 Mahmutbey

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ARCH502 Design Studio II Yüzyüze Prof. Dr. Aykut Karaman Çarşamba 11:40-17:30 D205 Mahmutbey

Mechanical Engineering Master

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day
Derslik 

Bilgisi/Classroom
Kampüs/Campus

ME502 Computational Methods in Engineering Yüzyüze Assist. Prof. Serdar Ay Salı 18.00-21.00 A201 Mahmutbey

ME508 Convection Heat Transfer Yüzyüze Asst.Prof.Dr. İbrahim Koç Perşembe 18.00-21.00 D405 Mahmutbey

ME531 Machining Mechanics and Analysis Yüzyüze Assoc.Prof.Dr. Süleyman Baştürk Cuma 18.00-21.00 D501 Mahmutbey

ME582 Special Topics in Mechanical Engineering II Yüzyüze Assist. Prof. Yaser Alaiwi Çarşamba 18.00-21.00 A401 Mahmutbey

ME519 Biomaterials Yüzyüze Asst. Prof. Onur Ağma Pazartesi 18.00-21.00 D502 Mahmutbey

MATH500 Advanced Mathematics for Engineering Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Çarşamba 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Information Technologies Master 

/Bilişim Teknolojileri Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

EBM510 İleri Bilgisayar Mimarileri Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

VA517 Veri Analitiği İçin Olasılık Kuramı Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

VA593 Veri Analitiğinde Özel Konular Yüzyüze Dr. Rahime Yılmaz Çarşamba 19.00-22.00 F204 Gayrettepe

VA520 Veri Analitiği için Makine Öğrenmesinde gelişmeler Yüzyüze Doç. Dr. Doğu Çağdaş Atilla Cuma 19.00-22.00 F403 Gayrettepe

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IT581 Information Systems Analysis and Design Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Çarşamba-19.00-22.00 D404 Mahmutbey

IT584 Artificial Intelligence Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Salı 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Civil Engineering Master

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

MATH500 Advanced Mathematics for Engineering Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Çarşamba 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

CVE534 WATER RESOURCES SYSTEMS Yüzyüze Assist. Prof. Sepehr Saedi Cuma 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

CVE550 PROFESSIONAL CONSTRUCTION MANAGEMENT Yüzyüze Assist. Prof. Sepehr Saedi Perşembe 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

CVE525 ADVANCED FOUNDATION ENGINEERING Yüzyüze Assist. Prof.  Mohsen Seyedi Salı 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

CVE508 ADVANCE SOIL DYNAMICS Yüzyüze Assist. Prof.  Mohsen Seyedi Perşembe 19:00-22:00 D401 Mahmutbey

CVE581 SPECIAL TOPICS IN CIVIL ENGINEERING I yüzyüze Prof. Dr. Göksel Demir Pazartesi 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

Electrical and Computer 

Engineering Master /Elekrik ve 

Bilgisayar Mühendisliği Yüksek 

Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

ECE518 Computer Network Analysis and Design Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Salı 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE592 Special Topics in ECE II Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Salı 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

ECE511 Advanced Software Engineering Yüzyüze Assist. Prof. Hakan Koyuncu Çarşamba 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

ECE591 Special Topics in Elektrical and Computar Engineering I Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Pazartesi 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

MATH500 Advanced Mathematics for Engineering yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Çarşamba 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE572 Theory of Fuzzy Systems yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Pazartesi 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

IGS596 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE YAYIN ETİĞİ Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

EBM591 Elektrık̇ Ve Bıl̇gıṡayar Mühendıṡlığ̇ıṅde Özel Konular I Yüzyüze Dr. Furkan BÖRÜ Perşembe 19.00-22.00 F306 Gayrettepe

EBM592 Elektrık̇ Ve Bıl̇gıṡayar Mühendıṡlığ̇ıṅde Özel Konular II Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

EBM510 İleri Bilgisayar Mimarileri yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

MAT500 Mühendislik İçin İleri Matematik Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Merve Bulut Yılgör Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Electrical and Computer 

Engineering PHD /Elekrik ve 

Bilgisayar Mühendisliği Doktora

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

ECE618 Computer Network Analysis and Design Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Salı 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE692 Artificial Intelligence/Special Topics in ECE II Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Salı 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

ECE691 Special Topics in ECE I Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Pazartesi 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

ECE656 Wideband Power Transfer Circuit Design for Communication Systems using Semi-Analytical TechniquesYüzyüze Asst.Prof.Dr. Doğu Çağdaş Atilla Pazartesi 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

ECE611 Advanced Software Engineering Yüzyüze Assist. Prof. Hakan Koyuncu Çarşamba 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

IGS696 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS697 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

EBM691 Elektrık̇ Ve Bıl̇gıṡayar Mühendıṡlığ̇ıṅde Özel Konular I Yüzyüze Dr. Furkan BÖRÜ Perşembe 19.00-22.00 F306 Gayrettepe

EBM692 Elektrık̇ Ve Bıl̇gıṡayar Mühendıṡlığ̇ıṅde Özel Konular II Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

EBM610 İleri Bilgisayar Mimarileri Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

LEE696 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE697 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Endüstri Mühendisliği Yüksek 

Lisans/ Industrial Engineering 

Master

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

MAT500 Mühendislik İçin İleri Matematik Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Merve Bulut Yılgör Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

VA517 Veri Analitiği İçin Olasılık Kuramı Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

VA593 Veri Analitiğinde Özel Konular Yüzyüze Dr. Rahime Yılmaz Çarşamba 19.00-22.00 F204 Gayrettepe

EBM510 İleri Bilgisayar Mimarileri Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

EM504 Doğrusal Modellerde Veri Analizi Yüzyüze Dr. Furkan BÖRÜ Perşembe 19.00-22.00 F306 Gayrettepe

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

DA518 Data Driven Marketing Yüzyüze Doç. Dr. Murat Bolelli Çarşamba 19.00-22.00 D505 Mahmutbey

DA525 Advanced Project Management Technıques Yüzyüze Asst. Prof. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

DA517 Probability Theory for Data Analytics yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Perşembe 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

MATH500 Advanced Mathematics for Engineering Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Çarşamba 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE572 Theory of Fuzzy Systems Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Pazartesi 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

IT584 Artificial Intelligence Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Salı 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

IG596 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE YAYIN ETİĞİ Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Data Analytics Master /Veri Analitiği 

Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

DA525 Advanced Project Management Technıques Yüzyüze Asst. Prof. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

DA518 Data Driven Marketing Yüzyüze Doç. Dr. Murat Bolelli Çarşamba 19.00-22.00 D505 Mahmutbey

DA517 Probability Theory for Data Analytics yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Perşembe 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

IT584 Artificial Intelligence Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Salı 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

MATH500 Advanced Mathematics for Engineering Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Çarşamba 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE572 Theory of Fuzzy Systems Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Pazartesi 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM



EBM510 İleri Bilgisayar Mimarileri Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

VA517 Veri Analitiği İçin Olasılık Kuramı Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

MAT500 Mühendislik İçin İleri Matematik Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Merve Bulut Yılgör Perşembe 19.00-22.00 F106 Gayrettepe

EM504 Doğrusal Modellerde Veri Analizi Yüzyüze Dr. Furkan BÖRÜ Perşembe 19.00-22.00 F306 Gayrettepe

VA593 Veri Analitiğinde Özel Konular yüzyüze Dr. Rahime Yılmaz Çarşamba 19.00-22.00 F204 Gayrettepe

VA520 Veri Analitiği için Makine Öğrenmesinde gelişmeler Yüzyüze Doç. Dr. Doğu Çağdaş Atilla Cuma 19.00-22.00 F403 Gayrettepe

VA524 Sağlık Bilimlerinde Veri Analitiği Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Osman Mutluhan UĞUREL Salı 19.00-22.00 F203 Gayrettepe

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Biyomedikal Bilimler Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

BMSE538 Microbiology Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cansu Vatansever Pazartesi 13:30-16:30 Bakırköy

BMSE542 Modern Physics for Biomedical Sciences Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Şehnaz Kanlı Cuma 14.00-17.00 D502 Mahmutbey

BMSE544 Physical Chemistry for Biomedical Sciences Yüzyüze Doç. Dr. Hakan Kaygusuz Çarşamba 19.00-22.00 D501 Mahmutbey

BMSE550 Special Topics in Biomedical Sciences I Yüzyüze Prof. Dr. Yasa Ekşioğlu Özok Perşembe 14.00-17.00 D505 Mahmutbey

BMSE551 Special Topics in Biomedical Sciences II Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Merve Yavuz Düzgün Salı 14.00-17.00 F204 Gayrettepe

MATH500 Advanced Mathematics for Engineering Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İNCE Çarşamba 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM


